
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice

4.11.2013

Schůze zahájena v 16:59 hod.

1) Prezence  
a) Přítomni : Jungvirt, Sekyra, Vrána, Ing.Šampalík, Novotný, Feismantl, Šíp, Vlk, 

Petráš, Košta, Ing.Procházka (DK)
b) Omluveni: Vojáček
c) Neomluveni: Fenigbauer, Ing.Mareš 

2) Seznámení     s     programem     schůze  

3) Odeslaná pošta  

4) Došlá     pošta  
a) fa MK Oil – 5056,- Kč za PHM, fa Salvete – 2183,- Kč za dopravu a materiál
b) ČRS JčÚS České Budějovice – žádost Rady ČRS o poskytnutí adres členů MO pro 

zaslání jednoho čísla časopisu Rybářství zdarma s nabídkou předplatného. Žádosti 
nebude vyhověno.

5) Usnesení  
a) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, výdej povolenek, 

úklid kanceláře, mzda zaměstnance za měsíc říjen 2013.
b) Prověrky se uskuteční v pátek 15.11.2013 od 13:00 hod. Zúčastní se hospodář, výdejce

povolenek, vedoucí RS ( !! ), člen komise pro přejímku rybích násad
c) Příprava výroční schůze:

• Termín výroční schůze 18. ledna 2014 
• Schůzi bude řídit p.Sekyra
• Jednotlivé zprávy přednesou p.Jungvirt, Ing. Šampalík, Ing. Mareš, p.Vlk, 

p.Vojáček, člen za komisi pro přejímku rybích násad, Ing. Procházka za DK
• Je nutné s předstihem uspořádat schůze místních skupin kde budou zvoleni 

zástupci do výboru pro další funkční období
• Byli schváleni členové navržení na nižší ocenění a odměny

d) Vybor vyzývá členy ochotné pracovat ve výboru pro další funkční období k účasti
na příští schůzi výboru 2.12.2013

e) p.Jugvirt navrhl u příležitosti 120. výročí založení naší MO uspořádání rybářských 
závodů dvojic na 24 hod. Nástin pravidel: závody budou v režimu „chyť a pusť“, 
budou povinné háčky bez protihrotu, síla vlasce nejméně 0,20 mm, podložka pro 
vyháčkování, EKO vezírek nepoškozující ryby. Závody zorganizuje a uspořádá 
p.Jungvirt. Návrh výborem schválen.

f) p.Jungvirt přednesl žádost hendikepovaných o poskytnutí rybníka Střela I k 
uspořádání rybářských závodů v rámci jejich každoročního letního soustředění ve 
Strakonicích. Výbor žádosti jednomyslně vyhověl.



g) Ing.Šampalík shrnul činnost hospodářského odboru
• Vrt po osazení nového čerpadla ve správné poloze  již plně fukční, nicméně 

kvalita vody je nevyhovující pro účely líhně. Výbor se shodl na zařazení 
nákladů ve výši cca 70000,. Kč na zařízení upravující kvalitu vody do rozpočtu
na příští rok.

• Ing. Šampalík dále konstatoval názorové neshody panující v hospodářském 
odboru které postupně vyústily k jeho praktickému rozkladu

h) Výbor byl informován o instalaci reklamy na boudu u rybníka Střela I, viz zápis 
06.2013

i) Ryba od p.Jirsy z Mnichova nebyla odebrána pro její špatný zdravotní stav a malou 
velikost. 

j) Přípravou a organizací dolovné pověřen Ing. Šampalík. 

6) Úkoly  
a) Zajištění nové smlouvy na telefon – zajistí Ing.Mareš –  Trvá
b) návrh na snížení počtu členů Rybářské stráže vyřazením neaktivních – p.Vojáček
c) účast na prověrkách – p.Vojáček
d) příprava zprávy o práci s mládeží k prověrkám – p.Vlk

7) Příští     schůze     výboru      2.12.2013 od 17 hod v kanceláři.

Schůze ukončena v 19:00 hod.
zapsal  Petr Vrána

schválil Milan Jungvirt


	Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice
	4.11.2013

